DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DADOS PRELIMINARES DA
AVALIAÇÃO MICROBIOLÓGICA DA ÁGUA DISTRIBUÍDA PELO MUNICÍPIO DE
CURRAIS NOVOS –RN COMO MEDIDA PARA REDUÇÃO DO IMPACTO DA SECA de
autoria de RAMON ARAÚJO DOS SANTOS, DAULTON RUAN RUFINO DE SOUZA,
CELIONE CRISTINA DA SILVA , ISANDRA DE FRANÇA MEDEIROS, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111610

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111610